
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.7 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                     2023.gada 5.aprīlis 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.16:30, 

atklāta plkst.16:30 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Andris Puide. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti: Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Jānis Lībietis, Oļegs  

Sorokins, Ira Dūduma. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa; 

Juriste Linda Liepiņa. 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās administrācijas domes sekretāre Linda Ošiņa. 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes 

sasaukšanu. 
 

Ar Mārupes novada pašaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.1 (turpmāk - 

Lēmums) tika apstiprināti saistošie noteikumi Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

(turpmāk - Saistošie noteikumi), kas stājās spēkā 2023.gada 1.aprīlī.    

Saistošo notekumu 8.6.apakšpunktā noteikts, ka viena no pašvaldības administrācijas 

iestādēm ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.  

Ņemot vērā, ka Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumu, struktūrshēmu un amatu 

sarakstu Mārupes novada pašvaldības dome vēl nav apstiprinājusi, nepieciešams noteikt 

reorganizētās Izglītības pārvaldes darbības tiesisko statusu, līdz minēto dokumentu 

apstiprināšanai. 
 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem : 

 



1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2023.gada 5.aprīlī, plks.,16:30. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. punkta 

nosacījumiem. 

3. Pielikumā domes lēmuma projekts. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                             Andrejs Ence  

 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildinājumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumā Nr.1 

“Par saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu” (protokols Nr.5). 

 

Nr.1 

Par papildinājumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumā 

Nr.1 “Par saistošo noteikumu Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu” (protokols Nr.5) 

Ziņo Linda Liepiņa 

Debatēs piedalās deputāti Aivars Osītis, Andrejs Ence, Ilze Bērziņa. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Guntis 

Ruskis, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” 

nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 
Papildināt Lēmuma lemjošo daļu ar 8.punktu šādā redakcijā:    

“8. Noteikt, ka Izglītības, kultūras un sporta pārvalde savu darbu uzsāk pēc tās nolikuma apstiprināšanas.”. 

 

 

Pašvaldības domes ārkārtas sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 16.45. 

 

Pielikumā apstiprinās 1 (viens) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs               Andrejs Ence 

 

 

Centrālās administrācijas                            

domes sekretāre                                   Linda Ošiņa 

                                                                       

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 6.aprīlī 

 


